63.39066.7261,0 FILTRO COMBUSTIBLE E7P6127177A 3.336,00
42.75545.0051,0 FILTRO DE OLORES Y ALERGENOS7P5819631 2.250,00
35.93837.8291,0 FILTRO DE7P0129620A 1.891,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 200.677$ 168.636

Son: Doscientos mil seiscientos setenta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 32.041$168,636

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que